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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658807 TOMBOLINI SILVIA1 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.24/05/83

 651094 GRANATA ILARIA GUENDALINA2 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.09/04/81

 653332 PIZZUTI SIMONETTA3 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.27/10/66

 665656 TARTAGLIA VERONICA4 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.14/08/79

 661773 PARISI GIUSY5 ACC. SCHERMISTICA FIORENTINA A.S.D.12/10/88

 657466 VERMI ILARIA6 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.08/10/87

 673701 TOSETTO LAURA7 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS06/12/98
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Spada femminile

TOMBOLINI SIL - RMGAU (ROMA)

 1 TOMBOLINI SIL - RMGAU (ROMA)

 8  -

PARISI GIUSY - FIACC (FIRENZE)

TARTAGLIA VER - RMGAU (ROMA)

PIZZUTI SIMON - RMGAU (ROMA)

VERMI ILARIA - MIMAL (Pieve del Cairo)

TOSETTO LAURA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

GRANATA ILARI - MIMAL (Pieve del Cairo) 2
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 658807 TOMBOLINI SILVIA RMGAU Qualificata 1,00  12  30  18 1 1  1

 651094 GRANATA ILARIA GUENDALIN MIMAL Qualificata 0,83  11  26  15 2 2  1

 653332 PIZZUTI SIMONETTA RMGAU Qualificata 0,67  4  24  20 3 3  1

 665656 TARTAGLIA VERONICA RMGAU Qualificata 0,50  1  23  22 4 4  1

 661773 PARISI GIUSY FIACC Qualificata 0,33 -6  20  26 5 5  1

 657466 VERMI ILARIA MIMAL Qualificata 0,17 -8  20  28 6 6  1

 673701 TOSETTO LAURA VAPPR Qualificata 0,00 -14  16  30 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIZZUTI SIMONETTA 653332 3 V 1 V V V  0,670  4  24RMGAU

 2 TOMBOLINI SILVIA 658807 V V V V V V  1,000  12  30RMGAU

 3 TARTAGLIA VERONICA 665656 3 3 2 V V V  0,500  1  23RMGAU

 4 GRANATA ILARIA GUENDALINA 651094 V 3 v3 V V V  0,830  11  26MIMAL

 5 VERMI ILARIA 657466 2 2 4 4 V 3  0,170 -8  20MIMAL

 6 TOSETTO LAURA 673701 2 4 3 1 3 3  0,000 -14  16VAPPR

 7 PARISI GIUSY 661773 3 3 2 2 V V  0,330 -6  20FIACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/12/2015

Gran Premio Assoluti

ANCONA - 1^ p. Nazionale Non Vedenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

19:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 11 RMGAUSI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83  658807 22 RMGAUSI

GRANATA ILARIA GUENDALI 09/04/81  651094 53 MIMALSI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 64 MIMALSI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79  665656 85 RMGAUSI

PARISI GIUSY 12/10/88  661773 9996 FIACCSI

TOSETTO LAURA 06/12/98  673701 9997 VAPPRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PARISI GIUSY 12/10/88 661773  999FIACC-ACC. SCHERMISTICA FIORENTINA A.S.D. SI

GRANATA ILARIA GUENDA 09/04/81 651094  5MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  6SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  1RMGAU-A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D. SI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79 665656  8SI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83 658807  2SI

TOSETTO LAURA 06/12/98 673701  999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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